Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    31.05.2017 г. № 200

с. Сямжа

О внесении изменений и дополнений  в
постановление администрации  района
от 08.10.2014 г. № 438 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие образования
Сямженского муниципального района
Вологодской области на 2015-2017
годы»

Руководствуясь Перечнем муниципальных программ, утвержденным
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014 года № 343 и на основании Порядка разработки, утверждения и
реализации муниципальных программ Сямженского района, утвержденного
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
15.08.2014 г. № 368

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования

Сямженского муниципального района Вологодской области на 2015-2017
годы», утвержденную постановлением администрации района от 08.10.2014 г.
№ 438 (с последующими изменениями и дополнениями) (далее по тексту –
муниципальная программа), следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт «Основное мероприятие 3 «Организация летнего отдыха
детей» раздела 3 «Характеристика основных мероприятий Подпрограммы 5»
подпрограммы «Обеспечение реализации программы, прочие мероприятия в
области образования» муниципальной программы изложить в следующей
новой редакции:

«Основное мероприятие 3 «Организация летнего отдыха детей»
В рамках осуществления данного мероприятия предусматривается

выделение средств на:
- укрепление материально-технической базы  пришкольных лагерей;
- реализацию мероприятий по сохранению и развитию материально-

технической базы, а также создание условий для беспрепятственного доступа

детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья к местам
отдыха в МАУ СМР «ДОЦ «Солнечный»».»

1.2. В приложении 3 к подпрограмме 5 муниципальной программы в
строке «Основное мероприятие 3» название третьей подстроки изложить в
следующей новой редакции:

«Мероприятия по сохранению и развитию материально-технической
базы, а также создание условий для беспрепятственного доступа детей-
инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья к местам
отдыха в МАУ СМР «ДОЦ «Солнечный»».».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации района В.В. Белоглазову.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно - телекоммуникационной сети
Интернет.

5. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                               Н.Н. Иванов